
Vážené studentky a studenti biomedicínských programů, 

vítáme Vás v novém akademickém roce 2018/19. S radostí Vám oznamujeme, že během prázdninových 

měsíců byly Národním akreditačním úřadem uděleny zcela nové akreditace našemu bakalářskému a 

magisterskému programu Lékařská elektronika a bioinformatika na deset let. V letošním roce 

nastupuje 48 studentů do bakalářského studia a 10 studentů do magisterského studia (Lékařská 

technika: 5, Bioinformatika: 3, Zpracování obrazů: 1, Zpracování signálů: 1). Zároveň 20 

studentů pokračuje v dobíhajícím magisterském studiu BMII, jehož akreditace bude platit do 

roku 2024. Výuka v tomto programu bude nicméně postupně utlumována. Doporučujeme proto 

studentům, aby se snažili své studijní povinnosti splnit co nejdříve. Kontaktujte nás, pokud 

očekáváte, že se vaše studium oproti doporučenému studijnímu plánu výrazně zpozdí. 

Chceme Vás informovat o připravované akci našeho programu v zimním semestru - Zimním 

biomedicínském dni, na který Vás všechny srdečně zveme. Plánujeme ho na úterý 4. prosince 

2018 do FEL CAFÉ v Dejvicích od 16:00 do 23:00. Představíme Vám týmy, které se zabývají 

biomedicínou na FEL, pozveme i kolegy ze spolupracujících pracovišť, nabídneme témata ke 

spolupráci a zároveň zde bude příležitost k diskusi (nejen) o Vašich zkušenostech z prvních 

týdnů studia na fakultě. Neformální setkání nám zpříjemní hudební skupina 

SETOPLETE http://setoplete.com/. 

 

Další aktuální informace budeme dávat na naše stránky a na facebook, naposledy jsme přidávali 

"Doporučení garantů programu pro výběr a zápis volitelných předmětů". 

Rádi od Vás uvítáme "zpětnou vazbu", Vaše náměty a připomínky, proto se na Vás v průběhu 

listopadu obrátíme s malým dotazníkem. Samozřejmě, že nás můžete kontaktovat kdykoliv. 

Přejeme Vám úspěšné zvládnutí všech úskalí, která jsou spojena s náročným studiem na naší 

fakultě a jsme připraveni Vám být nápomocni. 

Za všechny, kteří připravují biomedicínské studijní programy 

Roman Čmejla a Jan Kybic - garanti BIO programů 

http://setoplete.com/

